
Besvarelse af Indsigelse fra Morten Kirketerp og Anne Rødsgaard, vedr Etablering af Fodboldgolf på vores 
matrikel. 

 

Kære Anne & Morten 

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder op til Jeres grund. 

Vi vil indledningsvis gerne informere, at vi ikke har i sinde at etablere en ”Forlystelses-Park”, som der 
postuleres, men derimod en simpel Fodboldgolf-bane. Synes, der er rimelig stor forskel på disse 2 vidt 
forskellige aktiviteter. 

Det er korrekt, at der vil være glade- og grinende familier og børn på vores matrikel, flere end der allerede 
er her i dag. Men vi ser det som en rigtig god mulighed for at tilføre nyt liv og glæde til området, og ser ikke 
legende børn som en direkte støjgene. Vi vil – som vi gerne kraftigt vil opfordre til via dialog – forsøge at 
placere banerne mest hensigtsmæssigt for alle parter. 

Vi, som nærmeste ”nabo” til Fodboldgolf, ønsker naturligvis at spillet foregår i god ro og orden, og at 
matriklen forbliver pæn og rydeligt – i modsætning som vi desværre oplever det langs Trampestien, rundt 
om Kirken og langs Vejlby Kirkevej – og sågar endda i vores hæk, hvor det flyder med affald. Det vil vi 
naturligvis ikke acceptere på vores matrikel, samt Jeres. 

Det fremgår, at I ikke helt har forstået/læst vores ansøgning, hvor der har været tale om en princip-skitse 
over placeringerne af banen – hvor der også står, at dette vil blive nærmere detaljeret. Det er ikke lovligt at 
vi foretager terræn-ændringer, og har ej heller hensigt herfor. Området i slugten samt nede ved Sankt 
Hans-bålet, er rimelig vådt, og det vil derfor ej være muligt- eller lovligt, at placere dem her. Endvidere er vi 
også hér indenfor Beskyttelses-linien Jvf fredningen, og vil alene af dén grund ej heller være muligt/lovligt. 

En mulig afhjælpning på frygten for vildfarne bolde samt mindske evt gener fra de besøgende, kan vi, som 
Kommunen i øvrigt også har skrevet, være behjælpelig med af afhjælpe eventuelle gener. Det kunne være 
ved fx at opsætte et vildthegn, der udover vil reducere de eventuelle støjgener fra legende børn/familier – 
også være med til at øge Biodiversiteten. Dette kommer også til at gøre sig gældende,  ved bla at lade 
størstedelen af marken stå med naturligt højt græs og blomster, og derved øget insekt- og dyreliv og 
bidrage yderligt til favna og flora. I samme forbindelse, vil dette også kunne reducere den lysforurening fra 
Jeres grund udover vores matrikel og illuminering af nuværende vildthegn grænsende op til Kirken, efter 
etablering af belysning på/ud fra Jeres terrasse, da vi er bekymret for, om dette muligvis vil kunne påvirke 
dyrelivet negativt/unødvendigt. 

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange 
mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt 
givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles 
bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv 
eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side. 

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der 
skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os. 

 

Jette & Martin Ohlsen 
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